
 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ 

 

Зачепилівка 

 

11.11.2019                                                                                                      № 202 

 

Про направлення шкільних автобусів 

для проведення технічного огляду 

 

На виконання законів України «Про автомобільний транспорт», «Про 

дорожній рух» та з метою забезпечення безпечної експлуатації 

автотранспортних засобів, н а к а з у ю: 

 

1. Керівникам підпорядкованих закладів освіти направити 12.11.2019 

року водіїв шкільних автобусів для проведення технічного огляду 

автотранспортного засобу в ТОВ «Сигнал», с. Наталине, Красноградського 

району Харківської області. 

2. Списання палива проводити згідно пройденого маршруту. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на начальника 

господарчої групи відділу освіти, молоді та спорту Козину Володимира 

Васильовича. 

 

 

Начальник відділу освіти,  

молоді та спорту                                                                   Олена ПЕТРЕНКО 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


